R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-000004665

NUMERO DE AUTORIZACION

2809202301179311788000120010010000046652612197611

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION

MVCORP SAS EMISION: NORMAL
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros

e Y CLAVE DE ACCESO:
Direccion Sucursal: QUITO
Agente de

2023-09-28 17:03:47

Retencion:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

2809202301179311788000120010010000046652612197611

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: MOYA JIJON GUIDO SEBASTIAN
Identificacion: 0503823122001
Fecha Emisién: 28/09/2023

Direccion: SAN MIGUEL / SUCRE Y VICENTE MALDONADO
SALCEDOECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion
Principal Auxiliar
VACOMPHD 2.00 VALVULA COMPUERTA HD 90MM (3") E/L KRIEGER .
90ELEI

UNGHD90P 4.00 UNION GIBAULT HD 90MM PVC-PVC KRIEGER .
P

VACOMPHD 1.00 VALVULA COMPUERTA HD 110MM (4") E/L KRIEGER .

110ELEI

UNGHD110 2.00 UNION GIBAULT HD 110MM PVC-PVC KRIEGER .
PP

VACOMPHD 1.00 VALVULA COMPUERTA HD 160MM (6") E/B AWWA-

160EBEI C515 KRIEGER .

UNGUHD16 2.00 UNION GIBAULT UNIVERSAL HD 6"(159-182MM)
0 KRIEGER .

JUPERNOS 16.00 JUEGO PERNO TUERCA ARANDELA GALVANIZADO

G8BC 5/8" x 3" P/IVALVULA COMPUERTA .

EMPCAUCH 2.00 EMPAQUE DE CAUCHO PARA BRIDA 6" ANSI (EPDM)
6 .

UNGHD160 2.00 UNION GIBAULT HD 160MM PVC-PVC KRIEGER .
PP

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de SUBTOTAL 12%
Tiempo
20 1138.63 0 dias SUBTOTAL 0%

Precio

Unitario

98.99

21.85

127.99

26.94

297.80

55.60

2.10

6.01

47.38

SUBTOTAL No objeto de IVA

Informacién Adicional

SUBTOTAL Exento de IVA

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Precio

Total

197.98

87.40

127.99

53.88

297.80

111.20

33.60

12.02

94.76

1,016.63
0.00
0.00

0.00



Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: guidomoya0@gmail.com
direccion: SAN MIGUEL / SUCRE Y VICENTE MALDONADO

comentario: Basado en Ofertas de ventas 4933. ENVIAR A
SALCEDO Basado en Pedidos de cliente 3580.

telefono: 0995577532

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

1,016.63
0.00
0.00

122.00
0.00
0.00

1,138.63
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